C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 R
O

B
E

R
T

 V
IS

C
O

V
IN

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 6-F
5X

Q
-9T

8P
-88E

E
-4P

3J

TCESP TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
Tribunal de Contas UR-15-Unidade Regional de Andradina
do Estado de São Paulo

SP

Andradina, em 30 de junho de 2025.

Ofício n.º 073/2025 - U.R.-15

Prezado Senhor,

Informo a Vossa Senhoria que o Senhor Ronoberto Sampaio
Aranha, funcionário deste E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo está
autorizado a proceder a fiscalização das Contas Anuais do Exercício de 2024,
objeto do Processo nº TC-002585.989.24, na conformidade das Instruções
vigentes.

Fica Vossa Senhoria, desde já, NOTIFICADO a acompanhar
todos os atos de tramitação processual exercendo o direito de defesa,
interpondo recursos cabíveis, quando for o caso, e o que mais for do interesse.

Desde logo, fica, também, NOTIFICADO de que todos os
despachos e decisões tomados acerca de aludido processo serão publicados
no Diário Oficial do Estado de São Paulo, na conformidade com o artigo 90 da
Lei Complementar n.º 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de
então, a contagem dos prazos processuais.

Ao ensejo, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital porTHAIS ALBANI DOS THAIS ALBANI DOS

SANTOS:22332621822 SANTOS:22532621822

. Dados: 2025.06.30 08:05:54 -03'00'

Thais Albani dos Santos
Diretora Técnica de Divisão

Ao Senhor
Eduardo Vasconcelos da Silva
Dirigente do Instituto de Previdência Municipal de Ilha Solteira (2025)

9

Ciente/0 1 V 772025

Eduardo dc
Ouetor 262 3 SSPISP

de

supenntendent
P

7361

ratu

Rua Pereira Barreto, nº 1.681, Centro - Andradina - CEP: 16.901-022 Fone (18) 3721-7800 - e-mail:
urisgbtce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 R
O

B
E

R
T

 V
IS

C
O

V
IN

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 6-F
5X

Q
-9T

8P
-88E

E
-4P

3J

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 R
O

B
E

R
T

 V
IS

C
O

V
IN

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 6-F
5X

Q
-9T

8P
-88E

E
-4P

3J